Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla (jeho části) se rozumí pouze drobné
ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla
podstatným způsobem neomezují.

IV.
Cena za dílo

1. Cena za dílo činí:

bez DPH 759 684,50 Kč
(slovy: sedm set padesát devět tisíc šest set osmdesát čtyři korun českých a padesát
haléřů)
DPH vevýši 21% 159 533,75 Kč
včetně DPH 919 218,25 Kč
(slovy: devět set devatenáct tisíc dvě stě osmnáct korun českých a dvacet pět haléřů)
Podrobný rozpis ceny za dílo je přílohou č. 1této smlouvy.
Oceněný položkový rozpočet je přílohou č. 2 této smlouvy.

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj.